СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.06.2011 г    №  22_
О работе МУ « КДЦ Андреевского сельского

поселения ОМР Омской области ».
                Заслушав и обсудив отчет директора МУ « КДЦ Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области » Е.А.Петрусенко о работе муниципального учреждения , Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1.Информацию директора МУ «  КДЦ Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области » Е.А.Петрусенко о работе муниципального учреждения   принять к сведению.
Глава сельского поселения                                                 Н.Н.Сергеев